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Ciekawie zaaranżowana, wyposażona w akcesoria niezbędne do codziennej pielęgnacji może stać się wspaniałą
wizytówką każdej łazienki. Jej głównym elementem jest oczywiście umywalka, prostokątna, kwadratowa lub o
zaokrąglonej formie przymocowana do ściany bądź wkomponowana w praktyczny blat.  Poniżej przedstawiamy kilka
pomysłów na aranżację tej ważnej łazienkowej przestrzeni z wykorzystaniem armatury marki Ferro.  

Z akcentem retro
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W tym nowoczesnym i klimatycznym zarazem wnętrzu na pierwszym planie znajduje się prostokątna umywalka
umieszczona na niewielkim stoliku o finezyjnie wyprofilowanych nogach, której towarzyszy dekoracyjna bateria Retro
New z dwoma pięknymi uchwytami. Ozdobą strefy jest ścienne lustro w ciemnej ramie i pionowe lampy, których
światło delikatnie ożywia pomieszczenie. W stylową aranżację idealnie wpisuje się podwójny wieszak z kolekcji
Novatorre Metalia 1 o zaokrąglonej formie oraz wykonane z matowego szkła szklanki na szczoteczki. Ścienne płytki w
dwóch korespondujących ze sobą wzorach wraz z białą posadzką stanowią znakomite tło dla znajdujących się tu
sprzętów. Podobnie jak w całej łazience w strefie umywalki królują odcienie bieli, czerni i szarości.  

Wśród pasteli

Ciepłe odcienie przypominających plaster miodu płytek ściennych podkreślają przytulny charakter wnętrza. Są
doskonałym otoczeniem dla zamontowanej na prostokątnym blacie umywalki i tworzącej z nią parę baterii FERRO
ONE o łagodnej opływowej linii korpusu i uchwytu oraz chromowanej powłoce. Bateria posiada praktyczną obrotową
wylewkę i regulator ceramiczny. W strefie nie mogło zabraknąć akcesoriów do pielęgnacji, eleganckiego wieszaka na
ręcznik i okrągłego lustra, w którym odbija się niewielka lampa z nowoczesnym pozłacanym kloszem. Całość ozdabia
ładny taboret-stolik ze szklanym wazonem i umieszczoną w nim rośliną.

Elegancja i nastrój
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Delikatnie podświetlone lustro wprowadza do strefy niepowtarzalną atmosferę. Współgra z nim niewielka okrągła
umywalka na funkcjonalnej drewnianej dwudrzwiowej szafce na wysoki połysk. Tak jak w całym pomieszczeniu
przeważają tu naturalne odcienie beżu brązu i bieli, które nadają tej wspaniałej przestrzeni niepowtarzalnego uroku.
Ozdobą strefy jest bateria Dijon o uniwersalnej, lekko zaoblonej linii i połyskującej chromowanej powłoce oraz
designerski zawieszony na ścianie dozownik na mydło z estetycznego matowego szkła. Baterię wyposażono w
regulator ceramiczny i automatyczny korek spustowy.

Industrialny minimalizm

W tym minimalistycznym wnętrzu znajduje się wszystko, co niezbędne do komfortowej pielęgnacji. Duża, prostokątna
umywalka na czarnym, stalowym stelażu, bateria Fiesta z obrotową wylewką, zapewniającą wygodne użytkowanie, a
także akcesoria: wieszak na ręczniki Torrente i wykonane z matowego szkła szklanki na szczoteczki. Jest też
prostokątne lustro ścienne świetnie korespondujące z czarnym, metalowym obramowaniem szklanej ścianki
oddzielającą strefę umywalki od strefy prysznica. Nieco surowy wystrój ocieplają dodatki - wiszące lampy na długich
kablach ze złotomiedzianą, metalową obudową, które emitują ciepłe światło oraz wazon z kwiatami ustawiony na
czarnym, designerskim stoliku. 

Strefa umywalki, miejsce codziennej pielęgnacji, dzięki eleganckiemu  wyposażeniu i oryginalnemu wystrojowi może
stać się również przestrzenią relaksu i znakomitą ozdobą łazienkowego wnętrza.

FERRO 
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